[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCÍO Nº. 018/2019.

Monte Azul Paulista, 11 de Fevereiro de 2019.

Ilma. Senhora:

Em atenção ao seu Ofício datado de 07/02/2019, protocolado na Secretaria desta Câmara Municipal sob nº.0875/2019, vimos por meio deste, informar Vossa Senhoria, a impossibilidade desta Câmara Municipal em conceder (apoio ou patrocínio financeiro) para realização do “2º Taurus Rodeio Fest”, por motivos de recomendações proferidas pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, bem como pela Legislação da Lei de Responsabilidade Fiscal.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ELIEL PRIOLI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À
ILMA. SENHORA
KENDRA DO CARMO,
DD. REPRESENTANTE LEGAL DO “2º TAURUS RODEIO FEST”
NESTA.